**C.**  
**C**apite tertio de omni. §. 13. tit. 3. lib. 4  
Caput secundum legis Aquiliae §. 12.  
tit. 3. lib. 4  
Cecus autem non potest §. 4. tit. 12. lib. 2  
Ceteri qui restatoris §. 3. tit. 19. lib. 2  
Ceterum dubium non est §. 5. tit. 7. lib. 4  
Ceterum inter masculos §. 3. tit. 2. lib. 3  
Ceterum placuit §. 16. tit. 3. lib. 4  
Ceterum sciendum est §. 1. tit. 9. lib. 4  
Certe autem §. 4. tit. 14. lib. 1  
Codicillae autem hereditas §. 2. tit. 25. lib. 2  
Commodum serui pro dominica §. 3. tit. 29. lib. 3  
Communes sunt, veluti rem §. 4. tit. 19. lib. 3  
Cum autem §. 1. tit. 4. lib. 1  
Cum autem impubes §. 3. tit. 11. lib. 1  
Cum autem in compluribus §. 4. tit. 13. lib. 1  
Cum autem is §. 1. tit. 12. lib. 1  
Cum autem finitus fuerit §. 4. tit. 4. lib. 2  
Compensationes quoque §. 39. tit. 6. lib. 4

Conceptum furtum §. 4. tit. 1. lib. 4  
Conditiones quae ad praesens §. 6. tit. 16. lib. 3  
Conductor autem omnia §. 5. tit. 25. lib. 3  
Consensu fructu obligat. in prin. tit. 23. lib. 3  
Consequens est §. 3. tit. 26. lib. 1  
Constat autem ius §. 3. tit. 2. lib. 1  
Constituitur autem §. 2. tit. 4. lib. 2  
Contra autem creditor §. 1. tit. 8. lib. 2  
Conventionales sunt quae §. 3. tit. 19. lib. 3  
Corporales haec sunt §. 1. tit. 2. lib. 2  
Creditor quoque qui pignus §. 4. tit. 15. lib. 3  
Cum autem ratio legis §. 4. tit. 22. lib. 2  
Cum autem quaritur §. 7. tit. 1. lib. 3  
Cum eo quoque qui §. 40. tit. 6. lib. 4  
Cum ergo certus §. 7. tit. 6. lib. 1  
Cum filius filiae, et ex §. 6. tit. 1. lib. 3  
Cum in suo solo §. 29. tit. 1. lib. 2  
Cumque hos §. 3. proae.  
Cum quis sub aliqua cond. §. 24. tit. 20. lib. 3  
Curare autem si quis §. 32. tit. 6. lib. 4

**D.**  
**D**amni iniuria actio in prin. tit. 3. lib. 4  
Dantur autem §. 1. tit. 23. lib. 1  
Dari autem tutor in princip. tit. 14. lib. 1  
Datum est autem §. 1. tit. 26. lib. 1  
Datur autem hac adsignandi §. 2. tit. 9. lib. 3  
Datus autem tutor §. 17. tit. 25. lib. 1  
De constituta autem pecunia §. 9. tit. 6. lib. 4  
De ijs autem seruis §. 4. tit. 9. lib. 2  
De illa sane conuentione §. 2. tit. 26. lib. 3  
Denique et si in adrogationem §. 5. tit. 11. lib. 2  
Desunt etiam tutores esse §. 6. tit. 22. lib. 1  
Dominus noxali iudicio §. 3. tit. 8. lib. 4  
De ordine et veteri exitu §. 8. tit. 15. lib. 4  
Diutina possessio, quae §. 11. tit. 6. lib. 2  
Duorum autem §. 4. tit. 10. lib. 1

**E.**  
**E**a quoque res §. 7. tit. 20. lib. 2  
Eadem hac obseruantur §. 12. tit. 1. lib. 3  
Eadem interueniunt, et si §. 5. tit. 17. lib. 4  
Eadem lege Aelia §. 4. tit. 6. lib. 1  
Eadem oratione expressit §. 8. tit. 17. lib. 2  
Eadem ratione prator §. 2. tit. 1. lib. 4  
Ecce enim iniurandum §. 1. tit. 16. lib. 4  
Ecce enim enim paterfamilias §. 1. tit. 11. lib. 3  
Edicto diui Marci §. 13. tit. 6. lib. 2  
Eius qui apud hostes est §. 5. tit. 12. lib. 2  
Emancipati autem liberi §. 9. tit. 1. lib. 3  
Emancipatos liberos §. 3. tit. 13. lib. 2  
Emptio et venditio in prin. tit. 24. lib. 3  
Emptio tam sub conditione §. 4. tit. 24. lib. 3  
Eodem numero sum §. 3. tit. 2. lib. 2  
Eos etiam, qui per feminiani sexus §. 2. tit. 5. lib. 3  
Erat et ex S. C. Claudiano §. 1. tit. 13. lib. 3  
Erat olim et alius modus §. 4. tit. 7. lib. 2  
Erat ante praedictam in prin. tit. 13. lib. 3  
Ergo non omnes §. 1. tit. 10. lib. 1  
Ergo siquidem non plus §. 6. tit. 23. lib. 2  
Est autem capitis diminutio in prin. tit. 16. lib. 1  
Error autem falsa causa §. 11. tit. 6. lib. 2  
Est autem litius §. 3. tit. 1. lib. 1  
Est autem tutela §. 1. tit. 13. lib. 1  
Est et alia tutela §. 19. lib. 1  
Est et aliud genus acquisitionis in princip.  
tit. 7. lib. 2  
Est et aliud genus inter viuos §. 3. tit. 7. lib. 2  
Est et alterius generis in prin. tit. 11. lib. 3  
Est autem prodita stipulatio §. 2. tit. 30. lib. 3

**F.**  
**F**era igitur bestia §. 12. tit. 1. lib. 2  
Fideiussor et praecedere §. 3. tit. 21. lib. 3  
Fideiussor non tantum §. 2. tit. 21. lib. 3  
Fideiussores ita obligari §. 4. tit. 21. lib. 3  
Filius familias si §. 4. tit. 12. lib. 1  
Finitur autem et fructus §. 3. tit. 4. lib. 2  
Flumina autem §. 2. tit. 1. lib. 2  
Faemina quoque §. 10. tit. 11. lib. 1  
Fratris vero, vel §. 3. tit. 10. lib. 1  
Fuerat antea et Grethorix actio §. 29. tit. 6. lib. 4  
Furiosus nullum negotium §. 8. tit. 20. lib. 3  
Furiosus vel minor §. 2. tit. 15. lib. 1  
Furiosus quoque §. 3. tit. 23. lib. 1  
Furtiua quoque res §. 2. tit. 6. lib. 2  
Furtum autem vel §. 2. tit. 1. lib. 4  
Furtum autem sit §. 6. tit. 1. lib. 4  
Furtum est contrectatio §. 1. tit. 1. lib. 4  
Furti autem actio §. 13. tit. 1. lib. 4  
Furti actio, siue dupli §. 19. tit. 1. lib. 4  
Furtorum autem duo sunt §. 3. tit. 1. lib. 4

**G.**  
**G**allinarum autem §. 16. tit. 1. lib. 2 (r. 4. lib. 4  
Generaliter iniuria dicitur in princ.  
Grace etiam fideiussor §. 7. tit. 21. lib. 3

Est et inter publica iudicia §. 10. tit. 18. lib. 4  
Et cum §. 2. proae.  
Et cum quaesitum §. 2. tit. 22. lib. 2  
Et cum super hac §. 1. tit. 22. lib. 2  
Et libertas §. 1. tit. 3. lib. 1  
Et licet post mortem §. 8. tit. 1. lib. 3  
Et Neronis quidem temporibus §. 4. tit. 23. lib. 2  
Et non ineleganter §. 10. tit. 2. lib. 1  
Et plures in vniuersum locum §. 1. tit. 15. lib. 2  
Et quae supra diximus §. 1. tit. 25. lib. 3  
Et qui potestatem §. 3. tit. 25. lib. 1  
Et quia prima fideiussor §. 12. tit. 23. lib. 2  
Et quidem naturalis §. 1. tit. 1. lib. 2  
Et quidem neque §. 10. tit. 12. lib. 1  
Et quidem si nihil §. 1. tit. 26. lib. 3  
Et si stipulandi in prin. tit. 17. lib. 3  
Et si ex disparibus §. 2. tit. 15. lib. 2  
Et si in rem actum sit §. 2. tit. 17. lib. 4  
Et si intra hoc tempus §. 5. tit. 10. lib. 3  
Et ita diui Marci rescripto §. 7. tit. 12. lib. 3  
Et si plures vniuersae §. 8. tit. 14. lib. 2  
Et si rursus ea prima §. 2. tit. 14. lib. 4  
Et tam filium §. 6. tit. 11. lib. 1  
Et vnum hominem, et plures §. 4. tit. 14. lib. 2  
Eum quoque, cui aliquid §. 11. tit. 23. lib. 2  
Extraneo vero vel filio §. 9. tit. 18. lib. 2  
Extraneis autem heredibus §. 5. tit. 19. lib. 2  
Expositis generibus obligationum in prin. tit. 29. lib. 3  
Exemplo patronorum tit. 18. lib. 1  
Exceptiones autem §. 4. tit. 14. lib. 4  
Ex contrario si debitor creditori §. 14. tit. 20. lib. 2  
Excusantur autem in prin. tit. 25. lib. 1  
Ex diuerso, herede instituto §. 33. tit. 20. lib. 2  
Ex duobus rebus promittendi §. 2. tit. 17. lib. 3  
Ex diuerso, si quis §. 50. tit. 1. lib. 2  
Ex eadem lege in prin. tit. 17. lib. 1  
Ex eo autem solo §. 7. tit. 17. lib. 2  
Ex his itaque apparet §. 5. tit. 9. lib. 2  
Ex huiusmodi obligationibus §. 1. tit. 17. lib. 3  
Ex maleficijs seruorum in prin. tit. 8. lib. 4  
Ex maleficijs vero §. 18. tit. 6. lib. 4  
Ex quibusdam iudicijs §. 1. tit. 16. lib. 4  
Ex quibusdam tamen §. 7. tit. 28. lib. 3

**F.**  
**F**era igitur bestia §. 12. tit. 1. lib. 2  
Fideiussor et praecedere §. 3. tit. 21. lib. 3  
Fideiussor non tantum §. 2. tit. 21. lib. 3  
Fideiussores ita obligari §. 4. tit. 21. lib. 3  
Filius familias si §. 4. tit. 12. lib. 1  
Finitur autem et fructus §. 3. tit. 4. lib. 2  
Flumina autem §. 2. tit. 1. lib. 2  
Faemina quoque §. 10. tit. 11. lib. 1  
Fratris vero, vel §. 3. tit. 10. lib. 1  
Fuerat antea et Grethorix actio §. 29. tit. 6. lib. 4  
Furiosus nullum negotium §. 8. tit. 20. lib. 3  
Furiosus vel minor §. 2. tit. 15. lib. 1  
Furiosus quoque §. 3. tit. 23. lib. 1  
Furtiua quoque res §. 2. tit. 6. lib. 2  
Furtum autem vel §. 2. tit. 1. lib. 4  
Furtum autem sit §. 6. tit. 1. lib. 4  
Furtum est contrectatio §. 1. tit. 1. lib. 4  
Furti autem actio §. 13. tit. 1. lib. 4  
Furti actio, siue dupli §. 19. tit. 1. lib. 4  
Furtorum autem duo sunt §. 3. tit. 1. lib. 4

**G.**  
**G**allinarum autem §. 16. tit. 1. lib. 2 (r. 4. lib. 4  
Generaliter iniuria dicitur in princ.  
Grace etiam fideiussor §. 7. tit. 21. lib. 3

Index Paragraph. Instit.

H.

Hactenus ostendisse sufficit. §. 7. ti. 6.
Hactenus tantisper. §. 6. ti. 9. li. 2. ( li. 3
Hac actio dissimulatione. §. 12. ti. 4.
li. 4
Hac constitutio. §. 6. ti. 12. li. 3
Hac de servitutibus. §. 6. ti. 5. li. 2
Hares & pure. §. 9. ti. 14. li. 2
Hares quoque legatorum. §. 5. ti. 28. li. 3
Heredes autem aut necessarii. in pr. ti. 19. li. 2
Heredes instituire permissum in prin. ti. 14.
lib. 2
Hereditas plerumque dividitur. §. 5. titul. 14.
lib. 2
Hi, qui in parentum. §. 12. ti. 1. li. 4
His autem verbis legis. §. 9. ti. 3. li. 4
His igitur. §. 2. ti. 1. li. 1
Hoc amplius e. obligaciones. §. 4. ti. 30. li. 3
Hoc amplius interdum. §. 46. ti. 1. li. 2
Hoc autem casu. §. 5. ti. 17. li. 2
Hoc etiam addendum. §. 4. ti. 2. li. 3
Hoc loco admonendi sumus. §. in principio ti.
22. li. 1
Hoc loco & illud necessario. §. 5. ti. 5. li. 3
Hoc loco necessarium. in pr. ti. 6. li. 8
Hoc quoque a nobis dispositum. §. 2. ti. 9. li. 2
Hoc rescripto subnectum est. §. 2. ti. 12. li. 3
Huic proxima est illa. §. 30. ti. 20. li. 2
Huius studij. §. 4. ti. 1. li. 1.

I.

Idem in milite. §. 14. ti. 25. li. 1
Idem iuris est. si quis. §. 1. ti. 13. li. 4
Idem iuris est. si. §. 2. ti. 20. li. 3
Idemque iuris est. §. 2. ti. 6. li. 1
Idem iuris est de eo. §. 4. ti. 28. li. 3
Ideo autem ha servitutes. §. 3. ti. 3. li. 2
Ideoque si noxali iudicio. §. 1. ti. 17. li. 4
Igitur. §. 4. pro.
Igitur cum quis negotia. §. 1. ti. 28. li. 3
Igitur in pupillari subdit. §. 2. ti. 16. li. 2
Igitur liberi & liberi. §. 1. ti. 9. li. 2
Igitur quartam quis debet habere. §. 6. titul.
18. li. 2
Ii, quos nunquam testator vidit. §. 12. ti. 14. li. 2
Iidem rescripserunt. §. 19. ti. 25. li. 1
Iidem illis modis in princip. ti. 5. li. 2
Illud autem scire oportet. §. 9. ti. 12. li. 1
Illud certum. §. 10. ti. 10. li. 1
Illud expeditum est. si in. §. 3. ti. 26. li. 3
Illud certum est. in prin. ti. 7. li. 3
Illud in summa admonendi. §. 8. ti. 7. li. 4
Illud non ex verbis legis. §. 10. ti. 3. li. 4
Illud palati est sicut. §. 14. ti. 3. li. 4
Illud proprie servatur. §. 7. ti. 7. li. 4
Illud proprium. §. 11. ti. 11. li. 1
Illud quaesitum est. §. 13. ti. 1. li. 2
Illud quoque mandatum. §. 7. ti. 27. li. 3
Imperatoriam. in princip. pro.
Impendia quoque culpe. §. 7. ti. 3. li. 4
Impem quoque mularum. §. 8. ti. 3. li. 4
Impossibilis conditio. §. 10. ti. 14. li. 2
Impuberes autem. §. 6. ti. 20. li. 1
Impuberes non possunt. §. 4. ti. 26. li. 1
In bona fidei iudicij. §. 30. ti. 6. li. 4
In duplum agimus. §. 23. ti. 6. li. 4
In extraneis hereditibus. §. 4. ti. 19. li. 2
In fraudem autem. §. 3. ti. 6. li. 1
In hac re olim talia verba. §. 1. ti. 16. li. 3
In omnibus autem obligationibus. §. 1. tit. 21
li. 2
In pecudum fructu. §. 37. ti. 1. li. 2
In personam quoque actiones. §. 8. ti. 6. li. 4
In plurimis. §. 8. ti. 11. li. 1
In potestate itaque. §. 1. ti. 8. li. 1
In potestate nostra. in pr. ti. 9. li. 1
In primis hoc rescriptum. §. 3. ti. 12. li. 3
In primis igitur. §. 1. ti. 23. li. 2
In quibus. §. 5. pro.
In summa sciendum est. de. §. 10. ti. 4. li. 4
In summa sciendum est. §. 13. ti. 27. li. 3
In summa sciendum. §. 18. ti. 1. li. 4
In summa quod ad bona libertorum in prin.
11. 9. li. 3

Inferiorum. §. 5. ti. 3. li. 1
In simplum agitur. §. 22. ti. 6. li. 4
In stipulationibus fideiussorum. §. 8. ti. 21. li. 3
In testibus autem. §. 9. ti. 10. li. 2
Incertis vero personis. §. 25. ti. 20. li. 2
Incorporales autem sunt. §. 2. ti. 1. li. 2
Ingenuus est is in princ. ti. 4. li. 1
Inimicitia. §. 11. ti. 25. li. 1
Inter amitam. §. 5. ti. 10. li. 1
Inter eas quoque. §. 2. ti. 10. li. 1
Inter rusticorum. §. 2. ti. 3. li. 2
Interdum autem. §. 3. ti. 23. li. 1
Iniuria autem committitur. §. 1. ti. 4. li. 4
Iniuria autem occidere. §. 2. ti. 3. li. 4
Insula que in mari. §. 22. ti. 1. li. 2
Interdum autem licet. §. 4. ti. 1. li. 3
Interdum etiam sine. §. 44. ti. 1. li. 2
Interdum etiam liberorum. §. 9. ti. 1. li. 4
Interdum euenit in prin. ti. 14. li. 4
Interdum quoque furri. §. 11. ti. 1. li. 4
Intestatorum autem hereditates. §. 1. ti. 1. li. 3
Intestatus decedit. in ti. 1. li. 3
Introduxit & aliam actionem. §. 3. ti. 7. li. 4
Is qui exequitur mandatum. §. 8. ti. 27. li. 3
Is quoque qui non debitum. §. 1. ti. 15. li. 3
Is vero ad quem. §. 36. ti. 1. li. 2
Ira autem stipulatio. §. 14. ti. 20. li. 3
Ira tamen comperit hac actio. §. 1. ti. 2. li. 4
Itaque si quis dum iaculis. §. 4. ti. 3. li. 4
Item actio de eo quod. §. 27. ti. 6. li. 4
Item diuus. §. 1. ti. 25. li. 1
Item ea que ex animalibus. §. 19. ti. 1. li. 2
Item ea que ex hostibus. §. 17. ti. 1. li. 2
Item exercitor nauis. §. 3. ti. 5. li. 4
Item extraneus hares testamento. §. 7. ti. 19. li. 2
Item finitur tutela. §. 1. ti. 22. li. 1
Item inutilis est stipulatio. §. 6. ti. 20. li. 3
Item iniuri. §. 2. ti. 23. li. 1
Item is ad quem. §. 3. ti. 5. li. 2
Item is, cui res aliqua. §. 2. ti. 15. li. 3
Item is, cui quis. §. 6. ti. 28. li. 3
Item is, cui ex cunis canaculo. §. 1. ti. 5. li. 4
Item is, qui. §. 2. ti. 5. li. 2
Item is, qui. §. 12. ti. 25. li. 1
Item lapilli. §. 18. ti. 1. li. 2
Item lex Cornel. de falsis. §. 7. ti. 18. li. 4
Item lex Cornelia de sicarijs. §. 5. ti. 18. li. 4
Item lex Julia de adulterijs. §. 4. ti. 18. li. 4
Item lex Julia peculatus. §. 9. ti. 18. li. 4
Item lex Julia de si publica. §. 8. ti. 18. li. 4
Item maior. §. 13. ti. 25. li. 1
Item nemo rem suam. §. 21. ti. 21. li. 3
Item per acceptulationem. §. 1. ti. 30. li. 3
Item per liberos homines. §. 1. ti. 29. li. 3
Item post mortem. §. 15. ti. 20. li. 3
Item pretium in numerata. §. 2. ti. 24. li. 3
Item prodigus, cui bonorum. §. 2. ti. 12. li. 2
Item propter litem. §. 4. ti. 25. li. 1
Item propter aduersam. §. 7. ti. 25. li. 1
Item queritur, si cum aurifice. §. 4. ti. 25. li. 3
Item qui Respub. §. 2. ti. 25. li. 1
Item Roma. §. 15. ti. 25. li. 1
Item si adhuc integro. §. 10. ti. 27. li. 3
Item si alicuius rei. §. 6. ti. 26. li. 3
Item si de dote in iudicio. §. 37. ti. 6. li. 4
Item si in iudicio. §. 5. ti. 13. li. 4
Item si inter aliquos. §. 3. ti. 28. li. 3
Item si is ad quem. §. 5. ti. 6. li. 2
Item si propter. §. 9. ti. 25. li. 1
Item si putator ex arbore. §. 5. ti. 3. li. 4
Item si quis ex socijs. §. 8. ti. 26. li. 3
Item si quis in fraudem. §. 6. ti. 6. li. 4
Item si quis ita stipulatus erat. §. 13. titul. 20.
li. 3
Item si quis merces. §. 45. ti. 1. li. 2
Item si quis postulante. §. 11. ti. 6. li. 4
Item si fullo pollienda. §. 15. ti. 1. li. 4
Item Serviana & quasi. §. 7. ti. 6. li. 4
Item furdus & mutus. §. 3. ti. 12. li. 2
Item tria onera. §. 5. ti. 25. li. 1
Item verborum obligatio. §. 11. ti. 20. li. 3
Item vetustas ex masculis. §. 15. ti. 1. li. 3
Item vobis adquiritur. §. 3. ti. 9. li. 2
Iudiciales sunt dumtaxat. §. 1. ti. 19. li. 3

Iure civili constitutum fuerat in princ. ti. 6.
li. 2
Iuris precepta. §. 3. ti. 1. li. 1
Iurisprudencia. §. 1. ti. 1. li. 1
Ius autem civile. §. 1. ti. 2. li. 1
Ius autem. §. 2. ti. 9. li. 1
Ius bonorum possessionis in princ. ti. 10. li. 3
Ius naturale in princ. ti. 2. li. 1
Iusta autem. §. 5. ti. 6. li. 1
Iustas autem nuptias. in princ. ti. 10. li. 1
Iustitia est. in princ. ti. li. 1.

L.

Legari autem illis solum. §. 24. titu. 20.
li. 2
Legatarijs autem. §. 11. ti. 10. li. 2
Legatum itaque est. §. 1. ti. 20. li. 2
Lege Fusia in princ. ti. 7. li. 1
Lex XII. tabularum ita stricto iure. in pr.
ti. 3. li. 3
Lex est, quod. §. 4. ti. 2. li. 1
Liberi quoque, qui in. §. 3. ti. 5. li. 3
Liberis autem suis testamentum. §. 5. ti. 16. li. 2
Liberis suis impuberibus. in prin. ti. 16. li. 2
Libertas quoque seruo per. §. 2. ti. 24. li. 2
Libertus quoque. §. 11. ti. 25. li. 1
Libertini. in prin. ti. 5. li. 1
Libertinorum. §. 3. ti. 5. li. 1
Liberum autem est ei. §. 11. ti. 3. li. 4
Licet autem. §. 1. ti. 6. li. 1
Licet autem. §. 5. ti. 11. li. 1
Licet autem vulgo quaesitus. §. 7. ti. 3. li. 3
Litera quoque licet antea. §. 33. ti. 2. li. 1
Littorum quoque. §. 5. ti. 1. li. 2
Loca etiam inferi stipulationi. §. 5. ti. 16. li. 3
Loca sacra vel religiosa. §. 5. ti. 24. li. 3
Locatio & conductio in prin. ti. 25. li. 3
Longe magis legata. §. 31. ti. 20. li. 2.

M.

Mandatis tantum. §. 1. ti. 27. li. 3
Mandatum & in diem. §. 12. ti. 27. li. 3
Mandatum non suscipere. §. 11. ti. 27. li. 3
Mandatum contrahitur. in prin. ti. 27. li. 3
Manet autem societas. §. 4. ti. 26. li. 3
Mariti tamen. §. 8. ti. 10. li. 1
Masculi quidem. in prin. ti. 23. li. 1
Masculi igitur & que. §. 8. ti. 16. li. 2
Mater vel avus maternus. §. 7. ti. 13. li. 2
Maxima capitis diminitur. §. 1. ti. 16. li. 1
Minor caput diminitio. §. 2. ti. 16. li. 1
Minorem natu. §. 4. ti. 11. li. 1
Minima caput diminitur. §. 3. ti. 16. li. 1
Minus autem iuris est. §. 1. ti. 5. li. 2
Minus ergo iuris habent. §. 11. ti. 1. li. 3
Mortis causa donatio est. §. 1. ti. 7. li. 2
Mortuo conductore. §. 6. ti. 25. li. 3
Multis autem. §. 1. ti. 5. li. 1
Mutuum neque stipulari. §. 7. ti. 20. li. 3.

N.

Namque si an ex ista causa. §. 4. ti. 6.
li. 4
Ne tamen. in prin. ti. 24. li. 1
Nec interest. §. 3. ti. 9. li. 3
Nec tantum libertum. §. 1. ti. 9. li. 3
Necessarius hares est. §. 1. ti. 19. li. 2
Neque autem. §. 4. ti. 24. li. 7
Neque tamen hereditatem. §. 1. ti. 21. li. 1
Nihil autem interest, verum. §. 8. ti. 23. li. 2
Nihil autem interest. §. 12. ti. 12. li. 2
Nihil autem interest. §. 42. ti. 1. li. 2
Non autem liberis tantum. §. 1. ti. 18. li. 2
Non autem omnes actiones. §. 1. ti. 12. li. 4
Non esse autem. §. 10. ti. 25. li. 1
Non solum autem heredes. §. 4. ti. 16. li. 2
Non solum autem is. §. 11. ti. 4. li. 4
Non solum autem testatoris. §. 4. ti. 20. li. 2
Non solum res in stipulatum. §. 7. ti. 16. li. 3
Non tamen in prin. ti. 6. li. 1
Non tamen omnibus. in prin. ti. 12. li. 2
Non tamen per omnia. §. 6. ti. 17. li. 2
Non tamen ut omnino. in prin. ti. 13. li. 2
Non tantum aut testamento factio. §. 1. ti. 25. li. 2
Nos autem per constitutionem. §. 5. ti. 20. li. 1
Novissime

Index paragraph. Institut.

Notissime sciendum est. §. 3. ti. 4. li. 3
Notissime sciendum §. 10. ti. 6. li. 2
Notissime §. 12. ti. 26. li. 1
Noxa autem est. §. 1. ti. 8. li. 4
Nullus autem sunt. §. 7. ti. 1. li. 2
Nunc admonendi sumus. §. 2. ti. 8. li. 2
Nunc admonendi sumus. in prin. ti. 10. li. 7
Nunc admonendi sumus magna. in princ. ti.
Nunc aut nos eandem. §. 2. ti. 11. li. 3. (16. li. 3)
Nunc de liberrinorum bonis. in pr. ti. 8. li. 3
Nunc transfamus ad fideicommissa. in prin.
ti. 23. li. 2
Nunc transfamus ad oblig. in princ. ti. 13. li. 3
Nuptia autem. §. 1. ti. 9. li. 1

O.

Lim scriptura fiebat. in pr. ti. 22. li. 3
Omne autem ius. §. 12. ti. 2. li. 1
Omnes autem actiones. §. 21. ti. 6. li. 4
Omnis res. que dominio nostro. in pr. ti. 20. li. 3
Omnis stipulatio aut pure. §. 2. ti. 16. li. 3
Omnium autem actionum. §. 1. ti. 6. li. 4
Omnium autem actionum. §. 3. ti. 16. li. 4
Omnium autem obligationum. §. 1. ti. 14. li. 3
Omnis autem noxalis actio. §. 5. ti. 8. li. 4
Optionis legatum. §. 23. ti. 20. li. 2
Ostendimus. qui et possint. §. 2. ti. 26. li. 1

P.

Pater. nec non is. §. 8. ti. 10. li. 2
Pater aut quis in iura. §. 2. ti. 4. li. 4
Panonum quoque. §. 15. ti. 1. li. 2
Per adoptionem quoque. §. 2. ti. 2. li. 3
Per contrarium autem. in pr. ti. 4. li. 3
Per contrarium aut in hac. §. 5. ti. 1. li. 3
Per cum quoque servum. §. 2. ti. 29. li. 3
Per iraditionem. §. 40. ti. 1. li. 2
Permissum est itaque. §. 3. ti. 13. li. 1
Perpetua et peremptoria. §. 9. ti. 13. li. 4
Placeat autem in eo. §. 7. ti. 2. li. 3
Placuit tamen eos. §. 7. ti. 1. li. 4
Plane de testamentis. §. 1. ti. 11. li. 2
Pena autem iniuriarum. §. 7. ti. 4. li. 4
Pena manifesti furii. §. 5. ti. 1. li. 4
Pena quoque nomine. §. 36. ti. 20. li. 2
Pena servus. §. 3. ti. 12. li. 1
Panales quoque actiones. §. 12. ti. 6. li. 4
Possidere autem videtur. §. 5. ti. 15. li. 4
Possunt autem omnes testes. §. 5. ti. 10. li. 2
Post genera contractuum. in prin. ti. 28. li. 3
Post mortem quoque heredis. §. 35. ti. 20. li. 2
Post mortem suam dari. §. 12. ti. 20. li. 3
Post suos heredem. in prin. ti. 6. li. 3
Posses. autem. S. C. Terulliano. §. 2. ti. 11. li. 3
Postea vero lege Papia. §. 2. ti. 8. li. 3
Posteriore quoque testamento. §. 2. ti. 17. li. 2
Post hoc videamus. in prin. ti. 20. li. 2
Posthumi quoque liberi. §. 1. ti. 13. li. 2
Posthumi quoque alieno. §. 26. ti. 20. li. 2
Posthumorum autem loco sunt. §. 2. ti. 13. li. 2
Posthumi autem alienus. §. 28. ti. 20. li. 2
Potest autem non solum. §. 1. ti. 24. li. 2
Potest autem quis. in prin. ti. 15. li. 2
Potest tam quis. in pr. ti. 24. li. 2
Prædiorum Urbano. §. 1. ti. 13. li. 2
Præferuntur autem matri. §. 3. ti. 3. li. 3
Præiudiciales actiones. §. 13. ti. 6. li. 4
Præiudicabitur si pater. §. 3. ti. 13. li. 4
Præiudicabitur etiam ex persona. §. 11. ti. 13. li. 4
Præiudicabitur emancipatione. §. 6. ti. 12. li. 1
Præiudicabitur et is. apud quem. §. 3. ti. 15. li. 3
Præiudicabitur in testamento quoque. §. 10. ti. 23. li. 2
Præiudicabitur introducta est. §. 4. ti. 7. li. 4
Præiudicabitur inutilis. §. 5. ti. 20. li. 3
Præiudicabitur nonatione tollitur. §. 3. ti. 20. li. 2
Præiudicabitur quasdam actiones. §. 31. ti. 6. li. 4
Præiudicabitur qui ad certum. §. 5. ti. 22. li. 1
Præiudicabitur si medicus. §. 6. ti. 3. li. 4
Præiudicabitur sicut vulgo. §. 2. ti. 25. li. 3
Præiudicabitur testamentum facere. §. 1. ti. 12. li. 2
Prætoria sunt. quæ. §. 2. ti. 19. li. 2
Prætorum quoque. §. 7. ti. 2. li. 1
Primo gradu est supra pater. §. 1. ti. 6. li. 3
Procurator neque certis verbis. §. 1. ti. 10. li. 4
Propterea quod per alluvionem. §. 20. ti. 1. li. 2

Proximus autem si quidem. §. 6. ti. 2. li. 3
Publica autem dicta. §. 1. ti. 18. li. 4
Publica autem iudicia hac. §. 3. ti. 18. li. 4
Publica iudicia neque. in prin. ti. 18. li. 4
Publicatione quoque distrabi. §. 7. ti. 26. li. 3
Publicorum iudiciorum. §. 2. ti. 18. li. 4
Pupilli pupillæ. in prin. ti. 22. li. 1
Pupillus omne negotium. §. 9. ti. 20. li. 3

Q.

Qua de causa postea. §. 1. ti. 8. li. 13
Quaratione autem planis. §. 31. ti. 1. li. 2
Quaratione excitati. §. 1. ti. 16. li. 1
Quaratione scilicet. §. 43. ti. 1. li. 2
Quaratione verius esse. §. 47. ti. 1. li. 2
Qua parte naturalis. §. 1. ti. 5. li. 3
Quadrupli autem agitur. §. 25. ti. 6. li. 4
Quæ de fullone. §. 16. ti. 1. li. 4
Quæ diximus de servo. §. 7. ti. 1. li. 4
Quæ omnia apertius. §. 6. ti. 11. li. 4
Quædam actiones. §. 20. ti. 6. li. 4
Quædam præterea res. in prin. ti. 2. li. 2
Quam formam non solum. §. 7. ti. 11. li. 4
Quantitas autem parimonij. §. 3. ti. 22. li. 2
Quarum omnium exceptionum. §. 3. ti. 14. li. 4
Quarum quædam ex legibus. §. 7. ti. 13. li. 4
Quarto gradu supra abavus. §. 4. ti. 6. li. 3
Quas ex omnibus. §. 6. proe.
Qui autem vult. §. 16. ti. 25. li. 1
Qui iurur exte. §. 3. ti. 9. li. 1
Qui hoc anno. §. 25. ti. 20. li. 3
Qui res alienas rapit. in prin. ti. 2. li. 4
Qui tutelam. §. 18. ti. 25. li. 1
Quia plerumque parentes. in prin. ti. 18. li. 2
Quia tamen superius. in prin. ti. 7. li. 4
Quibus autem dignitas. §. 5. ti. 16. li. 1
Quibus autem testamento. in prin. ti. 15. li. 1
Quibus constitutionibus. §. 3. ti. 24. li. 1
Quinimo et mutus. §. 2. ti. 11. li. 2
Quinto gradu supra avus. §. 5. ti. 6. li. 3
Quod autem ad eas res. §. 7. ti. 6. li. 2
Quod autem dictum est. §. 3. ti. 6. li. 2
Quod autem dictum est. §. 6. ti. 16. li. 1
Quod autem istis iudicij. §. 7. ti. 17. li. 4
Quod autem lex. §. 2. ti. 15. li. 1
Quod autem non præcise. §. 1. ti. 3. li. 4
Quod si frumentum. §. 28. ti. 1. li. 2
Quod si naturali alio. §. 23. ti. 1. li. 2
Quod si vis fluminis. §. 21. ti. 1. li. 2
Quod si tutor. §. 6. ti. 23. li. 1
Quod si usufructus. §. 5. ti. 4. li. 4
Quod turpi ex causa. §. 23. ti. 20. li. 3
Quorum et ranque. §. 1. proe.
Quos autem solus vocat. §. 2. ti. 10. li. 3
Quotiens plures res. §. 17. ti. 20. li. 3
Quum autem ad agnatos. §. 7. ti. 16. li. 1
Quum autem emptio. §. 11. ti. 24. li. 3
Quum ergo pupillorum. §. 7. ti. 20. li. 1
Quum ex aliena materia. §. 25. ti. 1. li. 2
Quum sit expostum in pr. ti. 1. li. 4

R.

Re contrahitur obligatio in prin. ti. 15. li. 3
Recte quoque mandatum. §. 9. ti. 27. li. 3
Recuperanda possessionis causa. §. 11. ti. 15. li. 4
Rei persequenda causa. §. 17. ti. 6. li. 4
Relegati autem. §. 2. ti. 12. li. 1
Religiosum locum. §. 9. ti. 1. li. 2
Repetitis itaque omnibus. §. 1. ti. 7. li. 3
Res fisci nostri. §. 9. ti. 6. li. 2
Responsa prudentium. §. 8. ti. 2. li. 1
Restituta autem hereditate. §. 3. ti. 23. li. 2
Retinenda possessionis causa. §. 4. ti. 15. li. 4
Riparum quoque vestium. §. 4. ti. 1. li. 2
Rumpitur autem testamentum. §. 1. ti. 17. li. 2
Rursus ex diverso. §. 5. ti. 6. li. 4
Rursus interdum evenit. §. 1. ti. 14. li. 4
Rusticorum prædiorum. in prin. ti. 3. li. 3

S.

Sacra res sunt. §. 8. ti. 1. li. 2
Sancta quoque res. §. 10. ti. 1. li. 2
Sane in hac actione. §. 2. ti. 2. li. 4

Satisfationum modus in prin. ti. 11. li. 4
Sciendum autem. §. 2. ti. 24. li. 1
Sciendum autem est huiusmodi. §. 2. ti. 4. li. 3
Sciendum est. in prin. ti. 26. li. 1
Sciendum itaque est omnia. §. 1. ti. 23. li. 2
Sciendum tamen est. quod. §. 6. ti. 11. li. 2
Secundo gradu supra avus. §. 2. ti. 6. li. 3
Sed agnatoris. §. 3. ti. 15. li. 1
Sed aliquando etiam si. §. 1. ti. 6. li. 2
Sed bene anteriores. §. 6. ti. 10. li. 3
Sed cum aliquis. §. 7. ti. 10. li. 2
Sed cum antea constitutiones. §. 1. ti. 5. li. 3
Sed cum ex hoc senatusconsulto. §. 1. ti. 4. li. 3
Sed cum factum in stipulatione. §. 2. ti. 11. li. 3
Sed cum magis. §. 9. ti. 6. li. 3
Sed cum multis divisiones. §. 7. ti. 12. li. 3
Sed cum paulatim. §. 3. ti. 10. li. 2
Sed ea omnia antiqui. §. 14. ti. 1. li. 3
Sed eas quidem. §. 4. ti. 10. li. 3
Sed et capionum diminutione. §. 4. ti. 22. li. 1
Sed et certum esse pretium. §. 1. ti. 24. li. 3
Sed et illud. §. 9. ti. 11. li. 1
Sed et lex Cornelia. §. 8. ti. 4. li. 4
Sed et mente captus. §. 4. ti. 23. li. 1
Sed et propter. §. 6. ti. 25. li. 1
Sed et servus. §. 1. ti. 14. li. 1
Sed et si credat aliquis. §. 8. ti. 1. li. 4
Sed et si emancipato. §. 5. ti. 13. li. 1
Sed et si in testamento. §. 1. ti. 20. li. 1
Sed et si pater filium. §. 8. ti. 17. li. 1
Sed et si pecorum. §. 4. ti. 5. li. 2
Sed et si quis ante militiam. §. 4. ti. 11. li. 2
Sed et si quis cu parente suo. §. 38. ti. 6. li. 4
Sed et si quis priore testamento. §. 3. ti. 17. li. 2
Sed et si quis stipulatur. §. 19. ti. 20. li. 3
Sed et si rem obligatam. §. 5. ti. 20. li. 2
Sed et si sique. §. 2. ti. 22. li. 1
Sed et si unum testamentum. §. 13. ti. 10. li. 2
Sed ex diverso. §. 3. ti. 11. li. 3
Sed ex his legibus. §. 3. ti. 20. li. 1
Sed furti quidem nec manifesti. §. 26. ti. 6. li. 4
Sed hactenus hoc illis. §. 3. ti. 11. li. 2
Sed ha iuris angustie. §. 1. ti. 3. li. 3
Sed hac de ijs libertinus. §. 4. ti. 8. li. 3
Sed hac ita accipienda. §. 3. ti. 18. li. 2
Sed hac quidem. §. 14. ti. 10. li. 2
Sed hac quidem veteritas. §. 5. ti. 13. li. 2
Sed his omnibus. §. 4. ti. 10. li. 2
Sed hoc iure vitimur. §. 4. ti. 20. li. 1
Sed hoc tempore. §. 2. ti. 8. li. 1
Sed hodie. §. 9. ti. 11. li. 1
Sed hodie hac aliter. §. 2. ti. 11. li. 4
Sed is. apud quem res. §. 17. ti. 1. li. 4
Sed ista quidem actiones. §. 3. ti. 6. li. 4
Sed ius quidem. §. 2. ti. 2. li. 1
Sed naturalia. §. 11. ti. 2. li. 1
Sed nec huiusmodi species. §. 27. ti. 20. li. 2
Sed neque heres scriptos. §. 10. ti. 10. li. 2
Sed nos. cum adhuc dubitatio. §. 16. ti. 1. li. 3
Sed nos constitutiones. §. 4. ti. 3. li. 3
Sed nos si que ad eam constitutionem. §. 3. ti. 20. li. 2
Sed nostra benevolentia. §. 6. ti. 19. li. 2
Sed nostra constitutio. §. 3. ti. 8. li. 3
Sed olim quidem erant. §. 2. ti. 20. li. 2
Sed predicta quidem. §. 2. ti. 10. li. 2
Sed quia heredes scripti. §. 5. ti. 23. li. 2
Sed quia stipulationes. §. 7. ti. 23. li. 2
Sed quem admodum. §. 6. ti. 3. li. 3
Sed quod diximus. §. 10. ti. 20. li. 3
Sed si cui habitatio legata. §. 5. ti. 5. li. 2
Sed si e contrario pupilli. §. 5. ti. 18. li. 2
Sed si ex testamento. §. 1. ti. 24. li. 1
Sed si gregis et fructuum. §. 38. ti. 1. li. 2
Sed si in expeditione. §. 6. ti. 13. li. 2
Sed si libero homini. §. 6. ti. 4. li. 4
Sed si quis. §. 7. ti. 11. li. 1
Sed si quis profens. §. 10. ti. 26. li. 1
Sed si rem legatarij. §. 10. ti. 20. li. 2
Sed si suspecti. §. 8. ti. 26. li. 1
Sed si uxori maritus. §. 15. ti. 20. li. 2
Sed tamen id aliquando. §. 4. ti. 6. li. 2
Sed veteres. §. 7. ti. 8. li. 4

Index Paragraph. Inffit.

*Bed et nihil.* §. 1. ti. 10. li. 2  
*Semel autem causa.* §. 6. ti. 6. li. 1  
*Senatusconsultum est.* §. 5. ti. 2. li. 1  
*Sequens diuisio in quatuor species.* §. 2. ti. 14. li. 3  
*Sequens diuisio interdictorum.* §. 2. ti. 15. li. 4  
*Sequens illa diuisio est.* §. 16. ti. 6. li. 4  
*Sequitur de iure in prin.* ti. 8. li. 1  
*Sequitur, ut de exceptionibus in pr.* ti. 13. li. 4  
*Sequitur, ut de pignori in pr.* ti. 15. li. 4  
*Serui autem aut nascuntur.* §. 4. ti. 3. li. 1  
*Serui autem ex eo.* §. 3. ti. 3. li. 1  
*Serui vero à domino.* §. 2. ti. 5. li. 1  
*Seruis autem ipis quidem.* §. 3. ti. 4. li. 4  
*Seruitus autem.* §. 2. ti. 3. li. 1  
*Seruis autem à domino suo.* §. 1. ti. 14. li. 2  
*Seruis autem manumissis.* §. 4. ti. 16. li. 1  
*Seruis autem plurium, cum.* §. 3. ti. 14. li. 2  
*Seruis communis stipulando.* §. 3. ti. 18. li. 3  
*Seruis etiam alienis.* §. 2. ti. 14. li. 2  
*Seruis ex persona domini in pr.* ti. 18. li. 3  
*Seruo gradu supra tritium.* §. 6. ti. 6. li. 3  
*Si ab hostibus.* §. 3. ti. 12. li. 1  
*Si ad exhibendum actum fuerit.* §. 3. ti. 17. li. 4  
*Si aduersus ea.* §. 12. ti. 10. li. 1  
*Si communi seruo iniuria.* §. 4. ti. 4. li. 4  
*Si cui fundus alienus legatus.* §. 9. ti. 20. li. 2  
*Si cui nullus in pr.* ti. 20. li. 1  
*Si de alia re stipulator.* §. 22. ti. 20. li. 3  
*Si duorum materia.* §. 27. ti. 1. li. 2  
*Si eadem res duobus legata.* §. 8. ti. 20. li. 2  
*Si ex pluribus legitimis.* §. 4. ti. 4. li. 3  
*Si quis aliud pro alio.* §. 35. ti. 6. li. 4  
*Si quis alium daturum.* §. 3. ti. 20. li. 3  
*Si famulerciscunda.* §. 4. ti. 17. li. 4  
*Si finium regundorum.* §. 6. ti. 17. li. 4  
*Si filius fam. seorsum.* §. 2. ti. 5. li. 4  
*Si generaliter seruus.* §. 22. ti. 20. li. 2  
*Si grex legatus fuerit.* §. 18. ti. 20. li. 2  
*Si igitur iussu domini.* §. 1. ti. 7. li. 4  
*Si impossibilis conditio.* §. 11. ti. 20. li. 3  
*Si inter tutorem.* §. 3. ti. 21. li. 1  
*Si is qui in integrum.* §. 5. ti. 12. li. 3  
*Si iudex litem suam fecerit in pr.* ti. 5. li. 4  
*Si nemo suus hares in pr.* ti. 2. li. 3  
*Si minus interiore.* §. 34. ti. 6. li. 4  
*Si peculium legatum fuerit.* §. 20. ti. 20. li. 2  
*Si plures conditioes in instr.* §. 11. ti. 14. li. 2  
*Si plures instituuntur hares.* §. 6. ti. 14. li. 2  
*Si plures sint fideiuss.* §. 4. ti. 21. li. 3  
*Si plures sint gradus.* §. 5. ti. 2. li. 3  
*Si quid ante fideiussor.* §. 6. ti. 21. li. 3  
*Si quid in nomine, cognomine.* §. 29. ti. 20. li. 2

*Si quis à non domino.* §. 33. ti. 1. li. 2  
*Si quis agens in intentione.* §. 33. ti. 6. li. 4  
*Si quis alij, quam ei.* §. 4. ti. 20. li. 3  
*Si quis ancillas cū suis natis.* §. 17. ti. 20. li. 2  
*Si quis autem falsis.* §. 20. ti. 25. li. 1  
*Si quis autem suspectus.* §. 7. ti. 26. li. 1  
*Si quis debitori suo.* §. 13. ti. 20. li. 2  
*Si quis filiabus.* §. 5. ti. 14. li. 1  
*Si quis in aliena tabula.* §. 34. ti. 1. li. 2  
*Si quis rem suam.* §. 11. ti. 20. li. 2  
*Si quis tutor.* §. 9. ti. 26. li. 1  
*Si quis velit vicino.* §. 4. ti. 3. li. 2  
*Si quis vna aliqua re.* §. 9. ti. 23. li. 2  
*Si rem suam legauerit.* §. 12. ti. 20. li. 2  
*Si res aliena legata fuerit.* §. 6. ti. 22. li. 2  
*Si res legata sine facto.* §. 16. ti. 20. li. 2  
*Si scriptum in instrumento.* §. 16. ti. 20. li. 3  
*Si seruum alienum quis.* §. 4. ti. 15. li. 2  
*Si seruus domino.* §. 6. ti. 6. li. 4  
*Si tamen alienam purpuram.* §. 26. ti. 1. li. 2  
*Si Titius alienam plantam.* §. 31. ti. 2. li. 1  
*Si tutor nomine pupilli.* §. 4. ti. 18. li. 2  
*Si vero aliquis.* §. 4. ti. 11. li. 4  
*Si vero in personam.* §. 1. ti. 11. li. 4  
*Si vero reus.* §. 5. ti. 11. li. 4  
*Si vxor.* §. 9. ti. 10. li. 1  
*Sic itaque discretis actionibus.* §. 14. ti. 6. li. 4  
*Simili modo.* §. 3. ti. 2. li. 1  
*Singulorum autem hominum.* §. 11. ti. 1. li. 2  
*Similiter eos.* §. 8. ti. 25. li. 1  
*Si autem quis ita formidolosus.* §. 3. ti. 16. li. 2  
*Si autem per procuratorem.* §. 3. ti. 11. li. 4  
*Sine scripto.* §. 9. ti. 2. li. 1  
*Sine autem Domino sibi.* §. 1. ti. 18. li. 3  
*Societatem corae solemus in pr.* ti. 26. li. 3  
*Socius socio vtrum eo nomine.* §. 9. ti. 26. li. 3  
*Socrum quoque.* §. 7. ti. 10. li. 1  
*Solutur adhuc societas.* §. 5. ti. 26. li. 3  
*Stipulationum alia sunt iudiciales in prin.* ti. 19. li. 3  
*Sua & aliena, veluti.* §. 4. ti. 27. li. 3  
*Sub condicione stipulatio.* §. 4. ti. 16. li. 3  
*Substituitur autem impuberi.* §. 7. ti. 16. li. 2  
*Sui autem & necessarij.* §. 2. ti. 19. li. 2  
*Sui autem hares existimantur.* §. 2. ti. 1. li. 3  
*Sui autem hares fiunt.* §. 3. ti. 1. li. 3  
*Summa autem diuisio.* §. 1. ti. 15. li. 4  
*Summa autem ratione.* §. 2. ti. 8. li. 4  
*Summa itaque.* §. 7. proe.  
*Summa itaq; diuisio in prin.* ti. 3. li. 1  
*Sunt autem agnati.* §. 1. ti. 15. li. 1  
*Sunt autem adgnati.* §. 1. ti. 2. li. 3  
*Sunt autem constituta.* §. 4. ti. 8. li. 4

*Sunt autem bonorum possessiones.* §. 3. tit.  
*Sunt & alie.* §. 11. ti. 10. li. 1  
*Sunt praterea publica iudicia.* §. 11. ti. 18. li. 4  
*Sunt praterea quadam actiones.* §. 36. ti. 6. li. 1  
*Supereft ut de actionibus in pr.* ti. 6. li. 4  
*Supereft ut admonemus.* §. 2. ti. 12. li. 4  
*Supereft ut de lege Falcidia in pr.* ti. 22. li. 2  
*Supereft, ut de officio iudicis in pr.* ti. 17. li. 4  
*Superiore libro in pr.* ti. 1. li. 2  
*Supra dicta diliges observatio in pr.* ti. 11. li. 2  
*Suspectus autem est.* §. 6. ti. 26. li. 1  
*Suspectus autem remotus.* §. 6. ti. 26. li. 1